
Benefeed Amivit E 500ml pro exoty

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 05:40
1/1

Kód produktu 060501 
Hmotnost 0,5700 
EAN 8592499130334 

AMIVIT obsahuje specifický komplex vitamínů,
aminokyselin a dalších látek.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks

Popis
Všechny aktivní látky jsou ve formě, která zajistí
maximální účinnost každé z nich tak, aby došlo k
vyrovnání hladiny jednotlivých aminokyselin a vitamínů
v organismu. Optimální hladina aminokyselin a vitamínů
v organismu je mimo jiné zcela nezbytným
předpokladem pro vysokou obranyschopnost a odolnost
organismu např. proti infekčním a virovým chorobám. U
užitkových zvířat jsou také eliminovány negativní
důsledky poklesu užitkovosti z důvodu snížené hladiny
vitamínů v organismu. AMIVIT se používá zejména v
situacích jako je stresový stav, při zdravotních
problémech a jejich prevenci, při nebezpečí infekce, při
nedostatku vitamínů nebo aminokyselin v zimě,
nesprávné výživě apod.. Přípravek podporuje rychlou
regeneraci organismu po onemocněních, doporučuje se
také podávat v období březosti a mláďatům v době
růstu. Podává se v množství 10 ml na 1 litr napájecí
vody po celý rok. Skladovat v suchém a temném
prostředí v původních uzavřených obalech. Po otevření
postupně spotřebujte, výrobek již dlohodobě
neskladujte. Mikroskopické pevné částečky a mírný
sediment je dán obsahem přírodních látek a není na
závadu výrobku.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


